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“区级党校老师到我们乡村田间地头上课，时间虽不

长，但让我们清楚了上面的政策，明确了当前的工作任务，

接下来就看我们基层党员怎么做了。”

9月 12日傍晚，枫泾镇“不忘初心、牢记使命”主题教育

系列活动之“千名党员进党校·宅基党课到田头”启动仪式

在新义村陆家埭党建绿地举行。该镇通过组建成立“宅基

党课宣讲团”、导入区委党校专业的师资力量、优化枫泾社

区党校课程、制定枫泾镇宅基党课课程表等一系列措施，以

“点餐式”的模式，服务基层党组织开展党员教育活动。

在活动现场，区委党校与枫泾镇党委签订《党建项目共

建协议书》，今后双方将在基层党建、党员培训、课题调研、

社区党校建设等方面加强学习交流和紧密合作，用讲解、讨

论、互动谈体会等不同方式，灵活机动开展授课活动，确保

“微党课”讲到广大基层党员群众的心坎上。

据了解，本次“千名党员进党校·宅基党课到田头”学习

教育活动是枫泾镇“不忘初心、牢记使命”主题教育系列内

容之一，计划从 2019 年 9 月至 11 月，在全镇村居宅基头，实

现基层党员培训的全覆盖。培训将从党的理论、党章党规、

形势政策、革命传统、专业知识五个方面，让党员充分接受

思想洗礼，进一步加强党员党性教育，在枫泾特色小城镇建

设中，以及美丽乡村建设、农村人居环境大整治、垃圾分类

等重点工作中，起到引领示范、带头表率的作用。

除了宅基党课到田头，枫泾镇同时启动了“千名党员进

党校 学思践悟淬党性”教育培训计划。从 2019 年至 2021
年，枫泾镇将用 3年的时间，坚持“多层次、多元化、多渠道、

全覆盖”的原则，整合资源，创新方式，确保每名党员培训时

间不少于 2天。其中，机关、企事业单位党员分批分次定期

到社区党校参加专题培训；基层村居党员，采取本支部组织

和社区党校配送相结合的方式；“两新”党组织党员的集中

培训由镇综合工作党委统筹安排，按照片区划分，组织片区

内企业的党员集中参加培训。

摊开课程清单，《守好初心、践行使命》《走近马克思》《诵

读红色家书，感悟初心使命》《不可不知的生活法律小知识》

等，充分平衡了政治性、思想性，乃至文学性和实用性。

在“到田间地头讲授微党课活动”中，党课的内容一改

“长篇大论”，微党课一般 5 至 15 分钟，采取课堂辅导与现

场教学相结合的方式，开展“宅基党课”、枫帆宣讲团“故事

党课”、法制党课等各种形式的培训教育。而授课内容则

更注重运用身边事例、讲述身边的榜样，把学习党章党规、

学习系列讲话贯穿始终，少了照本宣科的说教，多了内心

深处的真切感悟，以小载体烘托大主题，切实增强党课的

吸引力和感染力。

高质量的党建服务，来自完备的组织建设。到目前为

止，在村居、企事业单位、“两新”组织，枫泾镇共设立了金山区“心联鑫”党建服

务站37个，枫泾镇“喔哩厢”党建服务点56个。

今后，枫泾各基层党组织制定具体计划和安排，依托“心联鑫”党建服务站、

“喔里厢”党建服务点等平台，借助“双报到、双报告”“双百结对”资源、“心联鑫”

区域化党建资源和毗邻党建资源，组织所属党员以电影党课、音乐党课、情景党

课等形式学习，真正使党员通过学习提高党性认识并融入到日常生活工作当

中。 （转载自“上观新闻”app 作者 黄勇娣）

全区开始草莓苗移栽

多个新品种预计提早上市
本报讯 （记者 熊雪寒 见习记

者 封健炜）“鑫品美”草莓是金山区

优质农产品之一，眼下，全区的草莓

苗移栽工作全面开始，今年我区还试

种了不少新的草莓品种。

在廊下镇的上海嘉言花卉专业

合作社，工人已经开始忙着移栽草莓

苗。据悉，与去年相比，今年移栽天

气晴好，草莓苗的成活率预计达到

90%左右。

基地负责人介绍，市面草莓主要

以“章姬”“红颜”红色草莓为主，为了

吸引消费者，今年基地引进不少白草

莓，除了传统的“白雪公主”，“雪兔”因

为甜度高、上市早，成为今年主推的品

种之一。此外基地从贵州引进高山

苗，耐寒性更好，预计最早一批草莓12
月初上市，比去年提早半个月左右。

9月14日傍晚，一场以“把爱传递

让心快乐”为主题的庆祝新中国成立70

周年慈善公益文艺汇演在百联金山购

物中心广场举行。伴随着气势磅礴的

《祖国你好》，飞翔舞蹈队载歌载舞，拉

开了此次文艺汇演的序幕，整场演出融

入舞蹈、歌曲、声乐和表演等多种形式，

现场歌声、掌声、欢笑声连成一片，最后

在全场高唱《我和我的祖国》歌声中圆

满结束。

（上接第1版）去年，国内大丝束碳纤

维的用量超过 3 万吨，但 99%以上靠

进口，技术上受制于人，而上海石化

的万吨级国产项目投产后，将推动这

一原材料成本下降 20%以上。当天，

金山区还发布了“碳纤维十五条”专项

政策，从支持产业集聚集约发展、支持

企业做优做大做强、支持产学研结合及

科创能力提升、推动碳纤维复合材料应

用等四个方面着手，引导扶持碳纤维产

业的高质量发展。比如，在现有政策奖

补基础上，金山将研究设立碳纤维复合

材料产业发展专项基金，重点支持共性

关键技术、重大应用技术的突破，以及

碳纤维重点产业项目建设。

近日，上海市科委和金山区政府

携手打造的上海碳纤维复合材料创

新研究院正式揭牌，将通过提供产业

链各环节研发与转化技术服务，加速

“孵化”科研成果和技术产品。

金山碳纤维复合材料产业蓄势待发

（上接第1版）石化街道积极落实相

关主题教育的总体安排和工作要求，

并推出“1+3”主题教育学习模块。“1”
即一条党性教育精品线路，“3”即一

堂主题党课、一堂情景党课和一堂专

题党课。通过党性教育与传承红色

基因相结合，引导广大党员干部不忘

初心、牢记使命。“主题教育活动进一

步激发了我们组织的战斗堡垒作用

和党员的先锋模范作用，让我们更有

信心把社区工作进一步做好。”石化

街道东村居民区党总支书记邓海斌

说。

金山海塘是上海市唯一的海塘

试验区和样板段。区水务局将民生

工程和惠民利民实事落实作为评价

主题教育成效的重要内容，切实增强

广大水务海洋党员的“四个认同”，在

建设平安海塘、生态海岛，在设施管

理、养护管理、巡查管理、生态保护等

方面塑起治水管海的先锋党建品牌。

区内的各家企业组织也广泛动

员，让党员发挥模范作用，创造更大的

企业价值。上海中石化工物流股份有

限公司是由上海石化汽车运输公司改

制建立的综合性化工物流企业。公司

党委书记谢林昌告诉记者，为了让公

司员工保持高度责任心，更加认真踏

实地工作，廉政廉洁，守好底线，为社

会创造更大的价值，接下来，公司将全

面开展“不忘初心、牢记使命”主题教

育。“我们准备不定期开展主题教育党

课活动，同时把主题教育融合在日常工

作中，覆盖公司的每一个党员，再让党

员去积极带动普通群众。”谢林昌说。

上海金山石油化工建筑有限公司

是一家具有多元经营综合能力的建筑

施工管理型企业。公司用工量大，每

年外包工人数量为一至两千人，但自

公司成立以来，从未发生过劳务纠纷

问题。公司党委书记、董事长范本石

坦言，这些都得益于公司从不拖欠分

包工人工资，工人们对公司有了很强

的信任感。上海金山石油化工建筑

有限公司将以主题教育为抓手，切实

增强政治责任感和历史使命感，推进

企业高质量发展。“我们要扎实部署，

把主题教育活动和当前开展的重点

工作结合起来，把企业搞好，让我们

的员工、股东和社会都能得到切切实

实的实惠。”范本石说。

目前，我区已经明确了开展“不

忘初心、牢记使命”主题教育的总体

安排和工作要求。下一步，全区各单

位各部门将结合实际、探索方法、创

新形式、有机融合、统筹推进，通过制

订方案、个别访谈、针对调研、成果交

流等方式，持续落实推进“不忘初心、

牢记使命”主题教育工作。

记者 甘力心

（上接第1版）要强化工作统筹，把主

题教育同庆祝新中国成立 70 周年系

列活动、服务保障进博会、谋划明年

工作等有机结合，切实做到两促进、

两不误；要加强组织领导，区委要既

抓自身，又抓基层，推动条块结合，上

下联动抓好整改落实；党组织书记要

带头学、带头改、带头抓，切实担负第

一责任人责任；要深入挖掘选树身边

的先进典型，发挥榜样的示范引领作

用，以身边事感染身边人，确保主题

教育高质量开展。

会议强调，做好当前阶段的安保

维稳工作，目标要明，围绕新中国成立

70周年、第二届进口博览会等重要节

点，贯彻落实中央、市委有关要求，打

好安保维稳攻坚战、接续战；情况要

明，充分认清当前安保维稳工作形势，

深入开展排摸，加强分析研判，掌握工

作主动权；措施要明，坚持综合施策，

复制推广基层的好经验、好做法，细致

周密做好重大安全稳定风险隐患排查

管控，把问题解决在萌芽状态、基层一

线；责任要明，贯彻落实“党政同责、一

岗双责、齐抓共管”要求，党员领导干部

要结合“不忘初心、牢记使命”主题教

育，加强对安保维稳工作的指导、督促、

检查，切实维护社会大局持续稳定。

会议还听取了今年以来我区安

全生产和消防工作以及突发事件总

体情况、设立区产业发展基金有关事

项的汇报，审议了我区加快建设上海

科技创新中心重要承载区的实施意

见和三年行动计划。区人大常委会

党组书记、主任杜治中，区政协党组

书记、主席王美新参加了会议。

金山区“不忘初心、牢记使命”主题教育全面启动部署开展“不忘初心、牢记使命”主题教育
研究重要时间节点安保维稳工作

（上接第1版）要进一步落实医联体

建设，加强市级专家在远郊地区柔性

沉淀，提升老百姓对医院的信任度。

金山医院要对照三甲医院的标准，打

造品牌，创新项目，满足老百姓的就

医需求。

邬惊雷对金山卫生事业取得的

成就表示肯定，并指出金山医院要依

托医院重点专科打造出有特色的肿

瘤治疗品牌，形成儿科分支学科特

色，把核化救治中心作为特色建设成

为全国基地和标杆；支持市级专家柔

性支持，形成师傅带徒弟的专项人才

培养特色；抓住复旦大学医工结合政

策的人才机遇，加强基础合作，全力

支持复旦大学附属金山医院区域医

疗中心建设。

目前，我区已制定 1+4+4 人才

政策、及金山医院人才队伍建设三

年行动计划，助力金山医院快速发

展。

助推金山医院打造区域医疗中心

本报讯（记者 李巾 武云卿 杨
季峰）中秋节是万家团圆的时候，以往

子女外出工作的农村老人家中会显得

冷清，今年这种情况有所好转。年初

开始，区民政局结合区内农村“埭式”居

住的现状，创新推出“埭—家”互助式养

老模式。一排宅基房就是村民口中的

一条埭，在埭上选择一户村民家设立

“睦邻点”，其他老人可以来这里活动、

串门，“小家”慢慢变成了“大家”。

这个中秋节，枫泾镇新新村明星

4 组的睦邻点里格外热闹，负责人沈

小妹叫上埭上的老伙伴一起手工制

作本地中秋特色美食——眉毛饺，大

家共同品尝，欢度佳节。

村民沈小妹的家被选为埭上的

睦邻点，左邻右舍的老年村民几乎每

天都要到这里来，有时听听金山话快

板书，有时聊聊家常，原本冷清的小

家一下子热闹起来。沈小妹居住的

这条埭上有 130名村民，60岁以上老

人有 40 位，近七成老人的子女在外

工作，老伙伴们的陪伴就是彼此最好

的心理慰藉。

金山区村域面积大、老年人居住

相对分散、家庭养老功能日渐弱化，将

睦邻点设在村民家，可以说是在熟人

故土中形成了“朋友圈式”的互助养老

模式，埭与家相连，邻里间也更融洽。

其实每一个睦邻点都是区民政

局精心打造的，在对埭上每户农民家

庭情况、地理位置、人员结构等因素

综合考察后，选出合适的家庭，之后

政府出资进行改造。在张堰镇建农

村的“墙门埭”里，就有别致的门头、

精美的展板以及内容丰富的照片

墙。同时，考虑到老人的身体状况，

“墙门埭”睦邻点与“心连心为老助医

队”联动，免费为前来活动、串门的老

人，量血压、测血糖，提供健康讲座。

目前，金山区已累计建立295个老

年睦邻点，这些睦邻点会定期举办各

种特色活动，成为老年人情感寄托的

重要载体，也让老人们感受到“远亲不

如近邻”的真正含义。

接下来，金山将继续扩展“埭—

家”互助式养老的内涵，不仅在硬件

打造上对睦邻点给予帮助，更要从老

年人的实际需求入手，在服务模式上

做文章，让村民们的“小家”变成人人

向往的“大家”。

让“小家”变成“大家”

金山推出“埭—家”互助养老模式

慈善公益汇演
共庆七十华诞
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垃圾桶堵住消防通道
物业回应将合理摆放
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近日，家住山阳镇龙湾华庭

的居民反映，小区内一处消防通

道常年被几十个垃圾桶占据，希

望物业及时清运，确保消防通道

的畅通。

记者来到居民所述的消防通

道前看到，十余个垃圾桶整齐摆

放在通道前，剩余空间仅够行人

通过。保洁人员告诉记者，消防

通道旁的垃圾房是小区内的唯一

一处垃圾房，但垃圾桶数量过多，

实在无处可放。

记者立即联系到小区物业，

物业负责人第一时间安排人手，

将垃圾桶全部撤离，并表示前期

已统一规划建设了垃圾桶摆放

点，后期将督促相关人员做好垃

圾桶的摆放工作。

希望小区物业能合理规范垃

圾桶的集中摆放管理，确保小区

消防通道的畅通无阻。

记者 武云卿 杨季峰

本报讯 （记者 朱磊）中秋小长

假到来，国庆黄金周也紧随其后。

记者走访了解到，我区各大旅行社

旅游线路预定都非常火爆，其中高

铁游线路与周边游线路销售尤为突

出。

近日，在上海巴士国际旅游有限

公司，市民高女士正在向销售人员咨

询节日期间的旅游线路。“我想带家

人一起去云南大理玩，国庆期间机票

比较贵，高铁出行性价比比较高，所

以来这里咨询一下。”高女士说。

据了解，今年“双节”期间各大

旅游线路销量如同往年一样火爆，

但由于节日期间机票价格上涨，越

来越多的高铁出行线路深受市民喜

爱。“出境游以东南亚为主，国内游

的话，推荐去长白山，现在正好是赏

枫叶和白桦林的时候。”上海巴士国

际旅游有限公司工作人员黄瑞华介

绍。

而上海雅凝国际旅行社则推出

了不少周边游的线路，销量也十分喜

人，由于不少市民为了避开人群集中

的旅游景点错峰游，像杭州、无锡、舟

山等地的短途游就成了这类市民的

出行选择。

高速路上违停 一查竟还醉驾
本报讯（通讯员 王勇）近日，金

山一男子为开导航将车停在高速应

急车道，巡逻民警发现后上前进行查

看，结果发现该车驾驶员竟然是醉

驾。

9 月 7 日 23 时 45 分许，金山交警

支队高速大队民警在 S19 高速巡逻

时发现一辆沪 C 牌号的小轿车停在

应急车道内，民警遂上前进行查看。

面对民警的询问，驾驶员郭某称自己

不认识路，正在开导航。民警告知其

导航可以让同车的人操作，随意将车

停在应急车道属于违法行为。当民

警准备对其开具处罚单时，驾驶员身

上浓烈的酒气引起了民警的注意。

民警随即对郭某进行呼吸式酒

精检测，但此时郭某却耍起了小伎

俩，一会用牙齿顶住吹管，一会轻轻

吹一小口就停下，就是不愿意配合。

经民警再三警告，郭某只好配合吹

气，经检测，其血液中酒精含量为每

百毫升 192 毫克，超过醉驾标准 2 倍

多。

目前，驾驶员郭某因涉嫌危险驾

驶罪已被公安机关依法刑事拘留，此

案还在进一步审理之中。

“双节”旅游线路火爆 高铁出行成市民首选

本报讯 （记者 甘力心 通讯员 车健）每年临近中

秋，很多枫泾人为了买上一盒鲜肉月饼，都愿意等上“刻

把钟”。吃鲜肉月饼不仅是因为味道好，似乎也成了一种

习惯，“一年不吃上一次鲜肉月饼，不算过过中秋”。

最近，正是鲜肉月饼大卖的时候。不像广式月饼，如

今枫泾镇的鲜肉月饼没有时令之分，一年四季都有的卖，

但每年中秋前一个多月却卖得最热。因为高温天的炎热

略有缓解，刚好拿鲜肉月饼饱一下口福。

枫泾古镇北大街上将军食府小吃店的鲜肉月饼就是

一样让市民、游客趋之若鹜的美食。这里的炉子从早开

到晚，却还是供不应求，每天平均三、四百个月饼总是卖

个精光。

从和面到包肉，将军食府的鲜肉月饼讲究纯手工制

作。当天的月饼当天做，保证每一个月饼新鲜美味。老

板娘范阿姨告诉记者，与市面上大多以烘烤为主的鲜肉

月饼有所不同，将军食府的鲜肉月饼用油煎炸。“这样做

出来的鲜肉月饼汁多味美。”范阿姨介绍道。

据介绍，17 年前，将军食府小吃店的老板当时经营

着一家面包店，他就想尝试以中西结合的做法将这点

心传承发扬。于是，他就用西式烤面包的做法，将做好

的鲜肉月饼放入烤箱烤。谁知道，这么做出来的月饼

香是香，可肉质又老又干，口感很不理想。妻子提醒

他：“咱们可以按照土方法做，就放油里炸！”他抱着试

试看的态度，将鲜肉月饼放油里炸过之后，大喜。这炸

过的鲜肉月饼汁多肉嫩色黄皮酥味鲜，特别好吃。他

还分发给邻居，让大家试口味，结果受到了大家的一致

好评。

枫泾鲜肉月饼独特的制作方式使得肉馅里的汤汁

被紧紧锁住。手里捧着一个刚出炉的鲜肉月饼，咬下

一口，就能感受到脆脆的表皮，一瞬间汤汁流出，鲜美

可口。记者采访时，恰逢一批鲜肉月饼刚下锅，旁边早

已等着多名打算购买的顾客。胡阿婆是将军食府的老

食客，她告诉记者，每逢中秋节前，自己便经常趁着午

睡过后，买点鲜肉月饼垫垫肚子。“将军食府的鲜肉月

饼我已经吃了很多年，真的很好吃！又酥又香，味道鲜

美。”

枫泾鲜肉月饼趁热吃口感味道是最好的，如果凉了，

也不要紧，范阿姨告诉一个方法，微波炉中火加热两分

钟，口感依然不逊色。当然，毕竟是新鲜制作，没有添加

任何添加剂的月饼，还是要尽快吃完。

范阿姨介绍，自家的鲜肉月饼 6 元一个。中秋节

前，鲜肉月饼销量很好，有时候从早到晚能销售 800 个

左右。到了周末，买月饼的人更是络绎不绝。“中秋节

期间，我们虽然比较忙、比较累，但是想到大家能在中

秋节吃到我们枫泾的鲜肉月饼，心里就很开心。”范阿

姨说。
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金山“中秋桃”熟了，单重近一斤
本报讯 （记者 熊雪寒 见习记者 封

健炜）在金山一家种植专业合作社，一种名

为“中秋桃”的桃子开始上市，这种桃子比

普通桃子的生长期要长一倍，品质好，吸引

了大量市民订购。

来到廊下镇天母果园，一个个白里透

红、清香四溢的桃子被工人精心挑选装

盒，准备上市。与普通桃子相比，“中秋

桃”个头更大，单果重在八到九两左右，中

秋期间，基地订单火爆。“因为在中秋和国

庆之间，需求量很大，我们每天要卖两三

千斤。”天母果园工作人员史德荣介绍。

据了解，普通桃子 4 月开花，7、8 月成

熟，而“中秋桃”则需要到 9 月成熟，生长期

长了一倍，桃子的风味也更好。负责人介

绍，种植“中秋桃”主要是为了错开夏季桃

子上市的高峰期，填补市场空白。这批“中

秋桃”上市时间预计将持续到11月初。
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晒价商品 参与单位

品种

饮料

康师
傅

娃哈
哈

可口
可乐

百事

统一

商品名
康师傅 矿物质水1500ml/瓶

康师傅冰红茶2L
康师傅绿茶2L

康师傅冰红茶250ml

娃哈哈 饮用纯净水 596ml/瓶

可口可乐 碳酸饮料 汽水
500ml/瓶

可口可乐零度 500ml
美汁源果粒橙1.25L

芬达2.5L
百事可乐500ml

七喜柠檬味汽水500ML
美年达橙味汽水2.5L

美年达葡萄味汽水500ML
统一冰红茶250ml*24

统一蜜桃多2L
统一鲜橙多450ml

统一鲜橙多2L

华润
万家

石化

6.2

1.4

1.3

2.9

3
3

3

3.5

9

农工商

石化
2.6
7.2
7.2

1

1.7

3.3

3
6.4
6.9
2.8
2.9
6.3
2.9

7.8
3.5

8.9

卜蜂
莲花

石化
2.7
6.8
6.8

1.5

1.7

3.5

3.5
6.3

38.9

3.9

9.9

世纪联华

石化
2.7

7.3

1.4

1.6

3

2.8
2.8
6.5
3

35.8

3.2

9

朱泾
2.7
7.2
7.3

1.4

1.6

3

35.8

3.2

吉买盛

朱泾
2.7
5.9
5.9

1.4

1.5

3.2
6

2.9
3.2
6.5

35

3.5

9

欧尚

石化
2.6
6.8
6.5

1.4

1.4

2.8

2.9
6.9
7.2
2.8
3

6.6
3

36

3.5

9

永辉

石化
2.8
6.9
6.6

1.5

1.5

3.2

6.9
2.6
2.8
6.6
2.8
36
7.9
3.5

9

工作人员正在对工作人员正在对““中秋桃中秋桃””进行包装进行包装


